



norden

Nordfyn v/ Svend-Erik Errebo-Hansen  
Æbeløgade 12  
5400 Bogense errebo-  
hansen@stofanet.dk 64812075

Bogense den 11. februar 2024

## NYHEDSBREV TIL ALLE MEDLEMMER

### Generalforsamling

Vi har fået aftalt med **Dallund slot**, at vi holder vores generalforsamling der mandag den 8. april kl. 19.00. Nærmere om arrangementet og dagsorden for generalforsamlingen udsendes senere.

### Kontingent

Opkrævning af kontingent for 2024 udsendes i år som nyt på mail. Det sker inden generalforsamlingen.

### Nye medlemmer

Vi vil meget gerne have nye medlemmer, og man kan blive medlem for halv pris i 2024 og samtidig få en gratis rejse til Norge med DFDS. Denne kampagne gælder så længe lager haves. Alle eksisterende medlemmer, der henviser et nyt medlem til foreningen modtager også et gavekort til DFDS. Send en mail til [landskontoret@foreningen-norden.dk](mailto:landskontoret@foreningen-norden.dk) med det nye medlems oplysninger og anfør "Nyt medlem Minicruise" på mailen. Skriv: Fulde navn, adresse, medlemstype, lokalafdeling (Nordfyn), mail og tlf/mobil nr.

### Venskabsbesøg

Vi er i år værter for venskabsbesøg fra Naantali i Finland, Vadstena i Sverige, Svelvik i Norge og Vesturbyggd i Island i dagene 6. -9. juni, og vi håber, at der i år bliver deltagelse fra alle vores nordiske venskabskommuner. Lørdag den 8. juni arrangerer vi grillaften for vores gæster, og de medlemmer der har lyst til at deltage. Det foregår som sædvanlig i haven i Guldbjerg Planteskole. Og så får vi brug for hjælp til at have nogen til at deltage som værter.

### Nordisk lejrskole

Der bliver arrangeret lejrskole for børn mellem 11 og 15 år fra den 5. – 9. august i Hillerød med udflugt til København. Læs mere på landsforeningens hjemmeside.

### Skoler

Landsforeningen udsender nyhedsmails til medlemsskoler. Ikke medlemsskoler kan få tilsendt en prøve nyhedsmail.

### Fortsætter næste side

### **Kunstner besøg**

”Hemma med andras ögon”. Det er temaet for et projekt, som Vadstena kommune i Sverige står for i samarbejde med Foreningen Norden i Vadstena og Foreningen Norden, Nordfyn. Dane gruppen med blandt andet Ole Runge og Helge Larsen, som besøgte Vesturbyggd i Island i 2017 og som havde en fin udstilling af deres værker på Støberiet i 2019, skal efter planen besøge Vadstena til september for der at tegne og male naturbilleder. Ligeledes er det planen at svenske naturkunstnere besøger Nordfyn for at vise vores natur set med deres øjne og afslutte med en udstilling. Det bliver spændende om man får økonomien til at hænge sammen.

### **Hjemmeside**

Foreningens hjemmeside er blevet opdateret og her kan du bl.a. læse indbydelser til arrangementer, om venskabsbyerne, bestyrelsens sammensætning, medlemskaber, formandsberetningen med mere.

Adressen er [www.nordfyn.foreningen-norden.dk](http://www.nordfyn.foreningen-norden.dk)

Ligeledes er der en facebook gruppe, hvor der kan ses indlæg af medlemmer fra de forskellige nordiske venskabsforeninger. Søg på Foreningen Norden-Venskabssamarbejde.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen